หลักประถันที่ผู้รับจ้างนำมามอบไว้ตามข้อนี้ ผู้ว่าจ้างจะคืนให้แก่ผู้รับจ้าง โดยไม่มีดอกเบี้ย เม่ือ 
ผู้รับจ้างพ้นจากข้อผูกพัน และความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

(ลงซ่ือ) ผู้ว่าจ้าง
(นายมุขตาร์ มะทา)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

-๓-

ข้อ ๔ (ข) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน
ผู้ว่าจ้าง ตกลงจ่าย และผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๖,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านห้าแสน 

บาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๔๒๕,๒๓๓.๖๔ บาท (ส่ีแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบสามบาทหกสิบสี่สตางค์) 
ตลอดจน ภาษีอากรอื่น  ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวม เป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงิน เป็นงวด  ๆ
ดังนี้

งวดท่ี ๑ เป็นจำนวนเงิน ๑,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทล้วน) เมื่อผู้รับจ้าง 
ได้ปฏิบัติงาน โครงการพัฒนาและปรับปรุงภูมิทัศน์แหล่งท่องเที่ยว "บ่อนํ้าร้อนเบตง" ตำบลตาเนาะแมเราะ อำเภอเบตง 
จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน ๗ ธันวาคม ๒๕๖๔

งวดท่ี ๒ เป็นจำนวนเงิน ๑,๙๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้าง 
ได้ปฏิบัติงาน โครงการพัฒนาและปรับปรุงภูมิทัศน์แหล่งท่องเที่ยว "บ่อนํ้าร้อนเบตง,, ตำบลตาเนาะแมเราะ อำเภอเบตง 
จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๒ ให้แล้วเสร็จภายใน ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

งวดสุดท้ายเป็นจำนวนเงิน ๒,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหกแสนบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน 
ทั้งหมด ให้แล้วเสร็จเรียบร้อย ตามสัญญา รวมท้ัง ท่าสถานที่ก่อสร้าง ให้สะอาดเรียบร้อย ตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๒๐ ให้แล้ว 
เสร็จภายใน ๖ เมษายน ๒๕๖๕

การจ่ายเงินตามเงื่อนไขแห่งสัญญานี้ ผู้ว่าจ้างจะโอนเงิน เช้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้างซื่อ